
Nedanför gamla ”villa vella” ligger dagens by med en strandpromenad där strandrestaurangerna avlöser varandra och ett mysigt 
centrum med väldigt bra shopping. De många butikerna ligger längs slingrande smala gränder. Byn kallas för ”Costa Bravas pär-
la” och vi är övertygade att alla som besöker Tossa håller med. Vi bor på komfortabla och strandnära ****Hotel Tossa Beach/
Tossa Center med all inclusive. Det går buss från Tossa, både om man vill söderut till Barcelona och norrut till Girona.

Tossa de Mar
I de flesta resereportage om semesterpärlor nämns Tossa de Mar som en av de charmigaste. Och det är svårt att inte 

förälska sig i denna pittoreska by, som Marc Chagall kallade ”det blå paradiset”. 
Tossa har en gammal medeltida del som är omgiven av en ringmur. Innanför muren finns flera mysiga serveringar, ofta 

med en storslagen utsikt över det turkosa Medelhavet.

****Hotel Tossa Beach
Tossa Beach är ett familjehotell som ligger nära centrum och stranden i Tossa de 
Mar. Hotellet har 122 rum, alla med privat badrum, satellit-TV, minibar, air cond och 
centralvärme. I trädgården finns en pool samt en utomhusyacuzzi. 

”All inclusive” innebär frukost, lunch och middag med dryck (vin, öl, sangria, mine-
ralvatten och läsk). Vidare erbjuds snacks, glass, kaffe och te vid speciella tidpunkter 
samt öl, vin och läsk från baren fram till kl 24.00. 

”All inclusive” innebär också fria aktiviteter som organiserade darttävlingar, basket 
och volleyboll, samt simskola, miniklubbar, minidisco för barnen. På hotellet finns 
också biljard, videospel, karaoke, musikunderhållning och flamencoaftnar.

Dagsprogram: se Lloret de Mar

Våra förmånliga familjepriser exkl flyg/buss
ännu ej fastställda

   Priserna för 3/4 pers gäller för barn 2-13 år, 
  tillägg 3/4 pers >14 år 1000:-/person 
  I priset ingår:  
* 7 nätter med all inclusive  ****hotell Tossa Beach/Tossa Center
* transfer till/från flygplatsen * reseledarservice   

Ankomst alla dagar med flyg. 

Vi hjälper gärna till med flygbok-
ningen, alternativt att ni bokar 
biljetten själv. Biljetter till bra priser 
finner ni hos Ryan Air, som numera 
flyger från Skellefteå, Karlstad, 
Västerås, Skavsta, Göteborg, och 
Kristianstad. Andra flygbolag för-
utom Spanair och SAS är Cimber/
Sterling och Norwegian från Köpen-
hamn. 
 
Transfer flygplatsen-hotellet t/r 
ingår i priset för familjepaketet.

Bussresor inkl bussresan med direktbuss 
* 6/13 nätter med halvpension  
    på ****hotel Fenals Garden
* reseledarservice 
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Lloret de Mar
Fram till 1960-talet var Lloret de Mar en liten lugn fiskeby på Costa 
Brava, där livet gick sin gilla gång. Så kom turistboomen med buller 
och bång och soltörstande nordbor invaderade kusten.  
 
Stora moderna och komfortabla hotell växte upp som svampar ur 
jorden och restauranger, diskotek och shoppingcentra följde snabbt 
efter. 

Idag är orten den största längs kusten. I norra delen av Lloret lig-
ger Fenals, som är en lite lugnare och lyxigare stadsdel. Här bor vi 
på Hotel Fenals Garden. Det är 6 km från Lloret de Mar till Blanes 
och det går täta bussturer däremellan. Från Blanes går pendeltåg till 
Barcelona en gång i halvtimmen.

****Hotel Fenals Garden
Hotel Fenals Garden är känt för sina rymliga komfortabla 
och ljudisolerade rum med bl a satellit-tv och radiokanal, 
hårtork och strykjärn. På hotellet har man dans de flesta 
kvällar och baren är en trevlig samlingsplats.

Vidare finns en pool, jacuzzi, bastu och gym samt en 
mycket trevlig restaurang med god mat (gym, jacuzzi, 
kylskåp samt tillgång till kassaskåp till extra kostnad). 

Hotel Fenals Garden har som policy att inte ta emot grup-
per med skolungdomar eller idrottslag. Till centrum av 
Lloret de Mar är det ca 500 m och till stranden 300 m.

Måndag: 
Båttur längs Costa Brava till Blanes.
Blanes är största staden i regionen La Selva och har ca 40 000 
invånare. Båten lägger till nära centrum där frukt/grönsaksmark-
nad hålls varje förmiddag. Centrum är trevligt med sina tapasbarer, 
caféer och fina butiker. 

På måndagar har man dessutom den stora marknaden på strand-
promenaden. Missa inte den fina utsikten från klippan La Palomera 
och finns intresse så erbjuder Blanes även en av kusten vackraste 
botaniska trädgårdar. 

Tisdag: Marknad i Lloret de Mar (på egen hand)  Onsdag: Riddar-
spel. Följ med till borgen i La Tordera. Här bjuds det på medeltida 
riddarspel, flamencoshow och mat o dryck i massor. Torsdag: Mark-
nad i Tossa de Mar (på egen hand). 

Barcelona/halvdag:
Vi åker på eftermiddagen och är tillbaka på hotellet vid midnatt. Vi 
åker söderut längs kustvägen och vår reseledare berättar om byarna 
vi passerar. Missa inte ett besök i denna pulserande världsstad där 
vi kommer att visa Er det mesta och det bästa. Naturligtvis får Ni 
chans att själv strosa längs den välkända paradgatan las Ramblas. 

Vi byter ut middagen på hotellet till lunch innan vi åker och äter 
middag i Barcelona på kvällen (ev på egen hand) och är tillbaka på 
hotellet igen vid midnatt.

Barcelona/heldag 
Barcelona, en av Europas allra mest intressanta storstäder. Denna, 
Kataloniens huvudstad med sin gamla historia som daterar sig ända 
bak till kartagerna, romarna och västgoterna, har det mesta en 
besökare kan önska. 

I Barcelona har flera kända konstnärer bott och staden erbjuder den 
konstintresserade mycket. De två världsutställningarna 1888 och 
1929 har också gjort att staden har så många pampiga palats och 
monument. 

Många vackra och annorlunda byggnader kan vi tacka den välkända 
och mycket specielle arkitekten Antonío Gaudí för. 

Det första vi besöker i Barcelona är hans mästerverk, den ofullbor-
dade katedralen Sagrada Familia. Vi besöker också Gaudís storslag-
na Parc Güell, där vi förundras över hans spektakulära skapelser. 

 Detta är vårt prel program, utflykterna ingår ej i resans pris. Priserna för 3/4 pers gäller för barn 2-11 år 
Tillägg 3 pers >12 år 500:-/person t o m 28/6 
Tillägg 4 pers >12 år 900:- t o m 28/6,  
därefter 1500:-/pers  
I priset på familjepaketet ingår:
* 7 nätter med halvpension  
   på ****hotell Fenals Garden
* transfer till/från flygplatsen * reseledarservice 
* möjlighet till utflykter med svensk guide 

Våra förmånliga familjepriser exkl flyg/buss

Bussresor inkl bussresan med direktbuss 
* 6/13 nätter med halvpension  
    på ****hotel Fenals Garden
* reseledarservice 
* möjlighet till utflykter med svensk guide 

Ankomst alla dagar med flyg. 
Vi hjälper gärna till med flygbokningen.
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FLYGRESAN
Ankomst alla dagar med flyg. 

Vi hjälper gärna till med flygbokningen, alternativt att ni bokar 
biljetten själv. Biljetter till bra priser finner ni hos Ryan Air, som 
numera flyger från Skellefteå, Karlstad, Skavsta, Göteborg.  
Andra flygbolag med direktflyg, förutom Spanair och SAS, är 
Cimber/Sterling och Norwegian från Göteborg/Stockholm/Köpen-
hamn. 
 
Transfer flygplatsen-hotellet t/r ingår i priset för familjepaketet.

Utflykter
Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet. Utflyk-
terna kan betalas kontant i SEK eller EURO till reseledaren eller via 
post/bankgiro hemifrån. Vid färre deltagare än 15 kan utflykterna 
ställas in.

Uppvaktningar
Vi förmedlar gärna uppvaktningar! Meddela oss senast en vecka 
före avresan. Kostnaden för uppvaktningen betalas via post/bank-
giro eller till reseledaren.

Måltider
Den som av speciella skäl önskar annan kost än den ordinarie, som 
ingår i resans pris, meddelar detta vid bokningstillfället. Vi hoppas 
på förståelse för att det ibland kan vara svårt att tillgodose alla 
önskemål, dels därför att hotell och restauranger utomlands inte 
serverar lika varierad dietkost som i Sverige, dels därför att våra 
förmånliga grupp-priser baseras på att samtliga resenärer serveras 
samma meny. 

Värdesaker
Använd hotellens kassaskåp för pengar och värdesaker och låt dem 
aldrig ligga framme synliga på rummet. Saknas kassaskåp på rum-
men finns det i receptionen. Buss Special ansvarar inte för pengar 
eller värdesaker vid stöld. 

Teckna gärna en reseförsäkring så slipper du självrisken, som 
oftast finns på hemförsäkringens resedel.

Gäster med handikapp
Eventuellt handikapp meddelas i samband med bokning så att vi 
kan hjälpa till vid val av resa och kunna avråda från olämpliga 
resmål.

När kontoret har stängt kan du i brådskande ärenden nå oss på 
följande nummer:  070 - 668 50 45  

 
Praktiskt information
Pass
Giltigt pass är fortfarande den bästa legitimationen. Ha passet tillgängligt i 
ditt handbagage.

Visum
Visum behövs inte för svenska medborgare på någon av våra resor. Det 
kan krävas visum i vissa länder för icke svenska medborgare, som själva 
ansvarar för att detta kontrolleras. Kontakta det berörda landets konsulat 
eller ambassad.

Vaccination
För närvarande krävs det inte någon obligatorisk vaccination till något av 
våra resmål.

Valuta
Det lönar sig oftast att växla i Sverige före avresan. Betal- och kreditkort 
fungerar på de flesta resmålen.

Färjeöverfarter m.m.
På resor till Spanien och Italien åker vi med TT-Lines färja till Tyskland, på 
resor till Frankrike och Tjeckien åker vi med Scand Lines färjor via Rödby-
Puttgarden respektive Gedser-Rostock. 

Ibland kan det dock hända att vi, p.g.a. oförutsedda händelser som t.ex. 
tidtabellsändringar eller att färjor måste in på varv, åker en annan färje-
förbindelse. 

Kvarglömda saker
Buss Special tar inget ansvar för glömda saker, men vi hjälper dig gärna 
att efterlysa det du glömt. Meddela oss på Buss Specials kontor på telefon 
0418-123 30 direkt efter hemkomst. Upphittade saker förvaras på konto-
ret i 2 månader, därefter skänks de till välgörande ändamål.

Teknisk arrangör enl resegarantilagen 
Buss Special Landskrona AB 

org nr 556553-9375

BUSSRESAN
DAG 1:  
OBS! Redan på kvällen före dag 1, (avresedatum) börjar vår resa 
från de nordligaste påstigningsorterna. 

Vi åker med TT-Lines morgonfärja från Trelleborg till Travemünde. 
Efter en avkopplande sjötur anländer vi till Tyskland vid halv 7-ti-
den på kvällen. Därefter åker vi söderut och stannar vid 21-tiden 
för att äta middag på en restaurang eller ta något enkelt från 
busskafeterian. 

Under kvällens färd roar vi oss med att läsa, koppla av, se en 
film eller en bra underhållning och efter nattstoppet fäller vi våra 
säten och färdas vidare i vår moderna buss

DAG 2: 
Vi stannar i nordöstra Frankrike för en längre frukostpaus. Under 
dagens färd har reseledaren sedan mycket intressant att berätta 
om de platser vi passerar och framåt kvällen är vi framme vid 
resmålet för incheckning och middag på vårt komfortabla hotell.

DAG 3-7 på resmålet

DAG 8:  
Efter frukost är det dags att bege sig hemåt igen. Vi äter lunch 
och middag i Frankrike innan vi färdas vidare genom Tyskland.

DAG 9:  
Avresa med färjan kl 10.00 från Travemünde med ankomst till 
Trelleborg ca 17.15. Därefter till respektive påstigningsort. 
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Följ med på vår populära resa till staden som är 
fylld av sevärdheter, nöjen och aktiviteter, staden 
som erbjuder mångskiftande upplevelser för såväl 
stora som små, staden som förekommer allra 
mest i sånger, filmtitlar, poesi och prosa världen 
över. Ja allt detta förstår man efter ett besök här. 
Till denna sagolikt vackra stad återkommer man 
gärna gång på gång. 

I priset ingår:
•direktresa i modern helturistbuss
•anslutning genom Sverige söder om Stockholm 
•överfart Rödby-Puttgarden
•vägskatter/serviceavgifter
•4 nätter med frukostpension på hotellet
•stadstur i Paris
•reseledarservice
enkelrumstillägg 1200:-/vecka

Hotel Bellevue et du Chariot d´Or 
Bellevue har varit ”vårt” hotell sedan den första Parisresan 
för 20 år sedan. Det ligger ett stenkast från kulturcentret 
Centre Pompidou och shoppingområdet Forum des Halles, 
de forna saluhallarna. 

Det tar ca 10 minuter att promenera till Notre Dame och 
Louvren och ca 20 minuter till de stora varuhusen. Alla 
rum har du/wc, telefon och TV. Det finns frukostrum och 
bar. Hotellet är beläget vid en ganska livligt trafikerad gata. 

Det är ett charmigt, typiskt franskt storstadshotell byggt 
på 1800-talet men ständigt under renovering. Det går ofta 
en målare eller hantverkare omkring och bättrar lite här 
och lite där. Hotellet har 6 våningar och 59 rum.

PARIS
Paris, vackrast av städer, mest omskriven, besjungen och filmad.  

Städernas stad, romantikens, modets och konstens.  
När kastanj och körsbär blommar som bäst åker vi dit.

Resa med direktbuss 7 dgr den 22/4, pris 4195:-

Utflykter 
Stadsrundtur, ingår i resans pris
Versailles halvdagstur, 200:- (ev kombinerat med Monet)
Illuminéetur - båttur på Seine; kvällstur, 150:-
Monets trädgård i Giverny halvdagstur, 200:-
Disneyland Paris består av två parker:
Disneyland® Park, (pris ca) vuxen 54 € ,  
barn 3-11 år 49 €
Walt Disney Studios® Park, vuxen 54 € , 
barn 3-11 år 49 €, Pris för resa tillkommer 

Prel program dag för dag:
Söndag: avresa från resp påstigningsplats längs E4/E6, Öresundsbron ca kl 15, färjan Rödby-Puttgarden ca kl 18.
Måndag: ankomst till Paris tidig fm, besök i Eiffeltornet och incheckning på hotellet.
Tisdag: Stadsrundtur
Onsdag: Monets Trädgård/Versailles
Torsdag: egen tid, båttur på Seine (kvällstur)
Fredag: egen tid, hemresa kl 19.00
Lördag: Ankomst Sverige via Öresundsbron vid lunchtid. 
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Under seglatsen njuter vi av det ena oförglömliga 
natursceneriet efter det andra och under dagens 
strandhugg på små orörda öar kan vi simma, 
snorkla, solbada och utforska Adriatiska havets 
fantastiska undervattensvärld. 

Kvällarna är fria för egna aktiviteter, vi lägger till i 
mysiga hamnar vid såväl populära turistorter som 
orörda, enskilda platser längs kusten. Här kan vi 
finna trevliga restauranger för kvällens middag, 
samt alla de historiska palatsen, kyrkorna, monu-
menten och tornen från flydda tider.

Flyg från Köpenhamn/Stockholm/Göteborg

Vi bokar flygbiljetten reguljärt från Köpen-
hamn, Göteborg eller Stockholm (direkt-
flyg eller med mellanlandning) till Split el-
ler Dubrovnik. (När det gäller avresan från 
Opatija kan det variera med ankomster till 
Zagrebs, Triestes, Pulas eller Ljubljanas 
flygplatser och ibland med en extra över-
nattning i Opatija.) 

Prisexempel:  
7 dgr halvpension från 400 € på undre 
däck, 420 € på däck
(undre däck är ej under vattenlinjen)

+ flygresa från 1000:-
boka själv eller hos oss 

Kontakta oss för utförlig prislista

Vår samarbetspartner i Kroatien, Katarina Line, 
har ett tjugotal fina, klassiska segelfartyg, som tar 
oss runt i den spektakulära kroatiska skärgården. 
Skeppen är utrustade med moderna motorer och 
storleken varierar från 20 till 30 m. De tar mellan 
20 och 40 passagerare, som inkvarteras i bekväma, 
nyrenoverade hytter. 

Du bor 7 nätter ombord med halvpension, dvs 
frukost och lunch. Hytterna är små men mycket 
fräscha, det finns sängkläder men det är ändå bra 
att ta med handdukar själv.

På däck finns en restaurang där vi äter vår frukost 
och lunch samt en bar. Väl ombord kan du bara 
njuta och låta kapten och hans besättning, speciellt 
kocken, ta hand om dig. 

Skärgårdskryssning i Kroatien 
Skärgårdskryssning i Kroatien med piratskepp längs den natursköna kusten är en spännande 

upplevelse. Skärgården är fantastisk, maten är god, baden är kristallklara,  
kulturen är berikande och naturen är hänförande.

Skärgårdskryssning i Kroatien  
med cykling på öarna  
 
Det är en spännande upplevelse, skärgården 
är fantastisk, maten är god, baden är kristall-
klara, kulturen är berikande och naturen är 
hänförande. Vi åker från den ena vackra ön till 
den andra. På dagarna cyklar vi på natursköna, 
slingrande vägar och på kvällarna ligger vi still 
i en mysig hamn.
 

nn
       Buss Special/BF Travel                                             0418-123 30          info@buss-special.se
        Landskrona                                                                          www.buss-special.se
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